
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 105,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,22 €

Apraksts
Casio G-SHOCK GD-350-1 Digitālais Pulkstenis
Vibrācijas Brīdinājums Ekstrēmiem Apstākļiem
Casio G-SHOCK GD-350-1 ir paredzēts skarbām vidēm, piedāvājot unikālu
vibrācijas brīdinājuma sistēmu klusai paziņošanai. Radīts taktiskām
misijām, āra piedzīvojumiem un ikdienas lietošanai, šis triecienizturīgais
pulkstenis apvieno augstas veiktspējas funkcijas – taimeri ar vibrācijas
vai LED zibspuldzes brīdinājumu, pasaules laika funkciju un jaudīgu Super
Illuminator LED fona apgaismojumu.

Galvenās Iezīmes:

Triecienizturīgs: Radīts izturēt triecienus un skarbus apstākļus.
Vibrācijas & Zibspuldzes Brīdinājumi: Izvēlies starp klusu vibrāciju
vai LED zibspuldzi modinātājiem, taimeriem un stundas signāliem.
Super Illuminator LED: Ļoti spožs fona apgaismojums ar automātisko
slīpuma aktivizāciju.
Pasaules Laiks: 35 laika joslas (100 pilsētas + UTC), vasaras laika

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

(DST) funkcija.
Hronometrs: 1/100 sek. mērījumi, līdz 999 stundām.
Atpakaļskaitīšanas Taimeris: Regulējams no 1 sekundes līdz 24
stundām.
5 Modinātāji: Tajā skaitā viens ar atlikšanas (snooze) funkciju.
Ūdensizturība: Līdz 200 m.
Automātiska Kalendāra Sistēma: Līdz gadam 2099.
Baterijas Darbmūžs: Aptuveni 5 gadi (CR2032).
Precizitāte: ±15 sekundes mēnesī.

Tehniskās Specifikācijas:

Korpusa Izmērs: 53.4 × 50.8 × 18 mm
Svars: 75 g
Korpusa & Bezel Materiāls: Sveķi (Resin)
Siksnas Materiāls: Sveķi (Resin)
Stikls: Minerālstikls
Strāvas Avots: CR2032 litija baterija
Laika Režīmi: 12/24 stundu formāts

Papildu Informācija:

Darbības Temperatūra: -10°C līdz 60°C
Pogu Izslēgšanas Funkcija: Ļauj klusu darbību.
Statīva Stiprinājums: Nav

Iepakojumā Ietilpst:

Casio G-SHOCK GD-350-1 Digitālais Pulkstenis
Lietotāja Rokasgrāmata: Lejupielādēt instrukciju

Ražotājs:
Casio Computer Co., Ltd.
Tokija, Japāna

Kāpēc Izvēlēties Casio G-SHOCK GD-350-1?
Casio G-SHOCK GD-350-1 ir radīts ekstrēmām situācijām, piedāvājot
triecienizturīgu dizainu, vibrācijas brīdinājumu sistēmu un modernu
funkcionalitāti. Gan taktiskajās operācijās, gan ikdienas lietošanā šis
pulkstenis nodrošina nepieciešamo izturību un precizitāti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.casio.com/content/dam/casio/global/support/manuals/watches/pdf/34/3403/qw3403_EN.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

